
  

UCHWAŁA NR XV/107/19 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych w Gminie Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 712 ze zm.) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty obowiązujące na cmentarzach w Gminie Żagań, w następujących wysokościach: 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena pojedynczej usługi zł brutto 

(wraz z podatkiem VAT) 

1. 
Miejsce do pochówku na okres 20 lat – dotyczy grobu 

pojedynczego. 
200,00 zł 

2. 
Miejsce do pochówki dziecka (do 16-go roku życia) na okres 

20 lat. 
80,00 zł 

3. Rezerwacja miejsca na okres 20 lat. 200,00 zł 

4. Pochówek URNA. 100,00 zł 

5. Uaktualnienie miejsca pochówku po 20-stu latach. 200,00 zł 

6. Opłata za grobowiec. 420,00 zł 

7. Opłata za dom pogrzebowy. 150,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Żagań 

Elżbieta Kłoniecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 23 grudnia 2019 r.

Poz. 3562


		2019-12-23T14:35:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




